
S účinností od 1.1.2023 je stanovena výše poplatků, které nejsou místními a 
správními poplatky následovně: 

 

   CENÍK  NÁJMU KULTURNÍHO  DOMU SEDLIŠTĚ 

 
   Občané obce Sedliště 

      Doba trvání nad 5 hod.-oslavy, svatby                                              2.000,- Kč/den 
➢ Kauce – vratná při předání prostor                                                  2.000,- Kč       

➢ Ubrusy                                                                                           300,- Kč / za každých 10 ubrusů 
                                                                                                                       (1-10, 11-20, 21-30 atd.) 

Nádobí                                                                                                 300,- + rozbité kusy  
                                                                                                                        (samostatný ceník) 

VÝČEP + BAR (zahrnuto čištění po akci)                                                   700,- 

                                                                                             
 

Doba trvání do 5 hod. pohřeb, akce nekomerčního typu                   200,- Kč/hod. 
➢ Stolová úprava                                                                                200,- Kč / bez požadavku na ubrusy                                                                                                                                                                                 

                                                                                                           300,- Kč / za každých 10 ubrusů 

                                                                                                                        (1-10, 11-20, 21-30 atd.) 
Nádobí                                                                                                 300,- + rozbité kusy  

                                                                                                                        (samostatný ceník) 
VÝČEP + BAR (zahrnuto čištění po akci)                                                   500,- 

                                                                                     
 

 

Ostatní zájemci – občané     
  
      Doba trvání nad 5 hodin  - oslavy, svatby                                            4.000,- Kč/den 

➢ Kauce – vratná při předání prostor                                                     3.000,- Kč 
➢ Stolová úprava                                                                                   200,- Kč / bez požadavku na ubrusy  

                                                                                                          300,- Kč / za každých 10 ubrusů 

                                                                                                                           (1-10, 11-20, 21-30 atd.) 
Nádobí                                                                                                    300,- + rozbité kusy  

                                                                                                                           (samostatný ceník) 
VÝČEP + BAR (zahrnuto čištění po akci)                                                    1000,- 

                                                                                               

   
 Doba trvání do 5 hod.-, pohřeb, nekomerční akce                                       400,- Kč/hod. 

➢ Kauce – vratná při předání prostor                                                      3.000,- Kč    
➢ Stolová úprava                                                                                    200,- Kč / bez požadavku na ubrusy 

                                                                                                               300,- Kč / za každých 10 ubrusů 
                                                                                                                             (1-10, 11-20, 21-30 atd.) 

Nádobí                                                                                                     300,- + rozbité kusy  

                                                                                                                            (samostatný ceník) 
VÝČEP + BAR (zahrnuto čištění po akci)                                                       700,- 

                                                                                               
 

 

PŮJČOVNÉ STOLY A ŽIDLE  
                                                                                               
KAUCE    500,- Kč 

Stoly        50,- Kč/ks 
Židle        25,- Kč/ks 

 

 



 

Ostatní zájemci – firmy, organizace, strany, sdružení, 
spolky, fyzické osoby podnikající 

 
            Schůze                                                                                                       400,- Kč/hod.      

➢ Stolová úprava                                                                                 200,- Kč / bez požadavku na ubrusy 

                                                                                                            300,- Kč / za každých 10 ubrusů 
                                                                                                                          (1-10, 11-20, 21-30 atd.) 

Nádobí                                                                                                  300,- + rozbité kusy  
                                                                                                                           (samostatný ceník) 

VÝČEP + BAR (zahrnuto čištění po akci)                                                    700,- 

                                                                                             
Plesy organizované spolky se sídlem v obci Sedliště                        4.000,- Kč/den       

➢ Kauce -  vratná při předání prostor                                                   5.000,- Kč                                                                    
➢ Stolová úprava                                                                                  200,- Kč / bez požadavku na ubrusy 

                                                                                                             300,- Kč / za každých 10 ubrusů 

                                                                                                                           (1-10, 11-20, 21-30 atd.) 
Nádobí                                                                                                   300,- + rozbité kusy  

                                                                                                                            (samostatný ceník) 
VÝČEP + BAR (zahrnuto čištění po akci)                                                  1 000,- 

 
Plesy (ostatní)                                                                                      6.000,- Kč/den       

➢ Kauce -  vratná při předání prostor                                                   5.000,- Kč                                                                    

➢ Stolová úprava                                                                                  200,- Kč / bez požadavku na ubrusy 
                                                                                                             300,- Kč / za každých 10 ubrusů 

                                                                                                                          (1-10, 11-20, 21-30 atd.) 
Nádobí                                                                                                   300,- + rozbité kusy  

                                                                                                                          (samostatný ceník) 

VÝČEP + BAR (zahrnuto čištění po akci)                                                  1 000,- 
                                                                                               

Kulturně společenské akce (zábavy,hudební produkce,…)             6.000,- Kč/den        
➢ Kauce -  vratná při předání prostor                                                  5.000,- Kč                                                                    

➢ Stolová úprava                                                                                 200,- Kč / bez požadavku na ubrusy 

                                                                                                            300,- Kč / za každých 10 ubrusů 
                                                                                                                          (1-10, 11-20, 21-30 atd.) 

Nádobí                                                                                                  300,- + rozbité kusy  
                                                                                                                         (samostatný ceník) 

VÝČEP + BAR (zahrnuto čištění po akci)                                                 1 000,- 
 

Kulturně společenské akce (divadlo, kino,…)                                   2.000,- Kč/den       

➢ Kauce -  vratná při předání prostor                                                  3.000,- Kč                                                                    
➢ Stolová úprava                                                                                 200,- Kč / bez požadavku na ubrusy 

                                                                                                            300,- Kč / za každých 10 ubrusů 
                                                                                                                          (1-10, 11-20, 21-30 atd.) 

Nádobí                                                                                                  300,- + rozbité kusy  

                                                                                                                         (samostatný ceník) 
VÝČEP + BAR (zahrnuto čištění po akci)                                                 1 000,- 

 
Předváděcí akce, prodejní akce, kurzy, přednášky                               400,-Kč/hod 

➢ Stolová úprava                                                                                  200,- Kč / bez požadavku na ubrusy 
                                                                                                             300,- Kč / za každých 10 ubrusů 

                                                                                                                          (1-10, 11-20, 21-30 atd.) 

Nádobí                                                                                                   300,- + rozbité kusy  
                                                                                                                          (samostatný ceník) 

VÝČEP + BAR (zahrnuto čištění po akci)                                                     700,- 
 

 


